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E @ Rozmiary : 38 —

cholewka : Naturalna, brgzowa
bydleca skora petnolicowa typu
pull-up

wysciétka : Oddychajgca
wysciotka tekstylna
PODNOSEK : Super lekki
podnosek z wtokna szklanego
wktadka antyprzebiciowa :
Niemetaliczna wktadka
antyprzebiciowa

wktadka : Komfortowa wktadka
z pianki, uformowana
anatomicznie

warstwa wewnetrzna
komfortowy PU

warstwa zewnetrzna :
Antyscieralny i antyposlizgowy
PU

Woreczek foliowy

Para

A0

X 1 <10
Pudta

10
Pary / karton

- Bez metalu

+ Ochrona przed malleolusem w pikowanej tkaninie
+ Wzmocnienie antyabrazowe z przodu i z tytu
- Odpornos$¢ na poslizg na posadzkach ceramicznych i stalowych

- Podeszwa zewnetrzna o podwadjnej gestosci dla wiekszego komfortu + wysokiej jakosci wktadka PU dla wiekszego komfortu
+ Odblaskowe paski z tytu dla lepszej widocznosci

+ Wktadka tekstylna zapobiegajgca perforacji, chronigca stopy przed paznokciami i ostrymi przedmiotami
- Kohcowka z widkna szklanego chroni stopy przed upadkiem ciezkich tadunkéw

SKU/Reference

AFORHC38 38
AFORHC39 39
AFORHC40 40
AFORHC41 41
AFORHC42 42
AFORHC43 43
AFORHC44 44
AFORHC45 45
AFORHC46 46
AFORHC47 47
AFORHC48 48
AFORHC49 49
AFORHC50 50

Rozmiar

karton

0.62 >
0.62 »

0.62

0.62
0.62 >
0.64 >

0.63

0.64 >
0.64 >
0.64 >

0.64

0.69
& 0645 x 0.555 *

0.53
0.53
0.54
0.54
0.54 >
0.58
0.57
0.58
0.57 X
0.58
0.58
0.63 X

(LXWxH) m

0.35
0.35
0.36
0.35
0.35
0.38
0.38
0.38
0.39
0.38
0.38
0.4

0.365

Waga kartonu

Q
Q

EAN13

7630048202390
7630048202406
7630048202413
7630048202420
7630048202437
7630048202444
7630048202451
7630048202468
7630048202475
7630048202482
19.37 kg 7630048202499
20.3 kg 7630048206176
25kg 7630048206183

14.4 kg

14.88 kg
14.95 kg
15.26 kg
16.4 kg

17.03 kg
17.15 kg
19.03 kg
18.58 kg
19.04 kg

HS Code

64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000
64034000

Kraj pochodzenia
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny
Chiny

EN ISO 20345: 2011
S3 SRC

C€

BH

CAT.II

Ten produkt jest zgodny z Europejska Dyrektywa (EU) 2016/425 w sprawie $rodkdw ochrony osobistej. Certyfikat CE nr ITASLNB21007149 wydany
przez Intertek Italia SpA (jednostka notyfikowana nr 0362).
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